６東電協第２５号

令和６年５月７日

会員各位

一般社団法人東京電業協会

夏の節電対策について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より協会活動に

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本会では昨年度に引き続き、夏の節電対策を下記の通り実施いたします

ので、ご協力お願いいたします。

敬具

記

1 ビジネスカジュアルの実施

ＴＰＯに応じた服装の自由化（令和６年度以降、通年展開）

2 適正な温度での空調温度使用

  執務室の温度を２６～２８度に設定

3 全館閉館による電力消費量の削減

８月１０日（土）～８月１８日（日）

4 熱中症対策の実施

暑さ指数（ＷＢＧＴ値）に応じた外出等の計画

5  自動販売機設置業者への協力要請

自動販売機照明の消灯等

以上